২) শিডিউল মোতাবেক যথাসময়ে প্রশিক্ষণ শুরু করতে হবে। কোনক্রমেই শিডিউলের ব্যতিক্রম করা যাবে না।

ইন্সট্রাক্টর
উপজেলা/থানা রিসোর্স সেন্টার (সকল)

০৫/০৫/১৬
সঞ্জয় কুমার চৌধুরী
যুগ্ম সচিব
পরিচালক (প্রশিক্ষণ)

স্মারক নং প্রাশিঅ/প্রশি/CTI/৩৬৮/২০১২/৬৮৭/১০৩৯

তারিখ: ১২ আশ্বিন ১৪২২ বঙ্গাব্দ
২৭ সেপ্টেম্বর ২০১৬ খ্রিষ্টাব্দ

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে অনুলিপি প্রেরণ করা হলো:

১. বিভাগীয় উপ-পরিচালক, প্রাথমিক শিক্ষা (সকল)।
২. জেলা প্রাথমিক শিক্ষা কর্মকর্তা, (সকল)।
৩. সুপারিনটেনডেন্ট, পিটিআই, (সকল)।
৪. উপজেলা/থানা শিক্ষা কর্মকর্তা, (সকল)।
৫.